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メディア数　　　： 　( )

※

○注文番号：

○見積番号： KB

2020年11月版

製品(型番)

2．メディア数

担当者名

担当者名 電話番号

○注文内容の確認を受け付けることができる担当者様の情報をご記入ください。

会社名

電話番号

メディアは通常、1枚のDVDにまとめられます。複数枚のメディアの提供を希望される場合のみ、｢数量指定｣を選択して提供条件(※)の範囲で数
量、構成等をご記入ください。なお、操作説明書は原則、電子マニュアルになります。(冊子マニュアルの提供も希望される場合は、備考にその旨
をご記入ください。冊子マニュアルはライセンス数に関係なく製品ごとに1冊までです。)

OSの種類・バージョン・32bit/64bit

注文内容確認書

部署名

会社名

製品を使用するユーザーの情報をご記入ください。
エンドユーザー情報を開示できない場合、記入不要です。

記入日：

住所

1．動作環境
製品はOSによってプログラムが異なりますので、OSの種類・バージョン・32bit/64bitの情報が全て必要になります。
通常は太枠部分のみご記入ください。製品によってOSが異なる場合、OSごとに対応する製品をご記入ください。

購入ライセンス数内での数量指定になります。 同一製品を5ライセンス以上注文する場合、指定できるメディアの最大数は5枚までです。

3．エンドユーザー情報

備考

見積書の内容で注文する場合、”KB”から始まる見積番号をご記入ください。
注文書に見積番号を明記する場合、または見積書を取得していない場合、記入不要です。

〒

注文書と本紙を別々に送付する場合のみ、関連付けのため注文番号をご記入ください。

部署名

以下の項目については、カーネルコンピュータシステム㈱に直接注文する方が記入ください。販社・代理店経由で注文する場合、未
記入で販社・代理店に本紙を送付ください。

数量指定通常(1枚)

64bit

32bit

64bit

32bit

64bit

32bit

64bit

32bit

64bit

32bit

カーネルコンピュータシステム㈱
パッケージ販売部 御中
TEL ： 045-442-0500   FAX ： 045-442-0501
E-mail ： order@kernelcomputer.co.jp
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